
S N A C K S

Oliver 
 
Mandlar

Salami

85

75

95

San Marizano Tomat
Basilika, lök & balsamico 

Tonfisk Crudo
Rå tonfisk, mynta, chili & syrad grön 
tomat

Burrata
Blodapelsin, bittra blad & rostade 
pistagenötter 

Råbiff
Grovmalet innanlår, Kalix löjrom,  
äggula, picklad schalottenlök & 
jordärtskockschips

155

165 
 

235

235/365

F Ö R R Ä T T E R

Råbiff
Grovmalen innanlår, rosmarinolja, 
pepparmajonnäs, mandel & parmesan   
 
Pasta Vongole 
Pappardelle pasta, vitlök, chili, citron &  
persilja 
 
Sorbet

595M I L A N

M Å N D A G
Fläskschnitzel 
Rostad Potatis, Grönkål, Picklad lök, 
Tomat, Estragonmajonäs

T I S D A G 
Fläskschnitzel
Rostad Potatis, Grönkål, Picklad lök, 
Tomat, Estragonmajonäs 

O N S D A G 
Flap 
Majskräm, Broccolini, Brytbönor,
Picklad Roscofflök, Semitorkad Tomat

T O R S D A G 
Flap  
Majskräm, Broccolini, Brytbönor,
Picklad Roscofflök, Semitorkad Tomat

F R E D A G 
Stängt 

D A G E N S  R Ä T T   1 9 5

Smörbakad Röding
Kryddrostade morötter, brysselkål,  
sandefjordsås, forellrom & grön chiliolja 
 
Torsk Puttanesca 
Rostad potatis, tomatsås, ansjovis 
kapris, oliver & persilja  

375 

265

V A R M R Ä T T E R

Pasta Vongole 
Pappardelle pasta, vitlök, chili, citron &  
persilja

Oxragu
Short ribs, maltagliatipasta, ricotta, par-
mesan, peperonicino & rosmarinolja
 

325

295

P A S T A

Burrata
Pärlcouscous, gemsallad, tomat, gurka, 
salladslök, picklad gulbeta, fetaost och 
balsamvinäger 

S A L L A D

San Marizano Tomat
Basilika, lök & balsamico  
 
Gnocchi
Smörstekt ricottagnocchi, grillade  
toppmurklor, grön sparris, spritärtor, 
vårlök & smörsås
  
Sorbet

495F L O R E N C E

Kronärtskocka
Rigatoni pasta, kronärtskocka, grön 
sparris & salvia  
 
Med Kyckling 

V E C K A N S  P A S T A

225

255

245

265

Träkolsgrillad Oxfile 
Pommes frites, brytbönor, 
parmesansmör & rödvinssås

O x f i l e

445

Glass / Sorbet
Vaniljglass eller hallonsorbet

Tiramisu
Amaretto, mascarponecremé, 
savoiardikex & kakao

Pralin

55

95

45

D E S S E R T

Caesar
Kyckling, gemsallad, pancetta, krutonger 
& caesardressing  



Lime
Bacardi Carta Blanca, Condensed Milk 
& Lime 

Violet
Beefeater Gin, Raspberry & Violet

Elderflower
Bacardi Carta Blanca, Browned Butter 
& Elderflower

Espresso Martini
Absolut vodka, Borghetti, Galliano & 
cold brew

178

 
178

178

178

C O C K T A I L S

R Ö D A  V I N E R

instagram.com/spessorestaurant

facebook.com/spesso.se

NV Veuve Clicqout Brut Reserve 
(12cl) Reims Champagne Frankrike

Le Contesse Prosecco D.O.C
Prosecco Treviso, Veneto Italien

M O U S S E R A N D E 

Oddbird Sparkling 

2020 Pomologik  
Äppelmust, Ingrid Marie 

Negroni 

Spicy Paloma 

Estrella Damm 

Easy Rider Bulldog

Ginger Beer

95

70

95

105
 
60 
 
65

45

A L K O H O L F R I T T

2022 Paul Buisse Muscadet Sèvre et 
Maine sur Lie, Loire France

2020 Mehrlein Even & Odd 
Riesling Trocken, Rheingau Tyskland

2022 Pellé Menetou-Salon Cuvée 
les Bornés, Loire Frankrike

2022 Chappelle Royale Chablis, 
Bourgogne Frankrike

2021 Mazzei Belguardo Vermentino, 
Toskana, Italien

2021 Schloss Saarstein Riesling 
Kabinett, Mosel Tyskland

2021 Newton Johnson Southend 
Chardonnay, Hemel-en-Aarde 
Sydafrika

2021 Brookdale Mason Road 
Chenin Blanc, Paarl Sydafrika

115

145

175

 
180

145

 
155

185

135

V I T A  V I N E R

2021 Buissonnier Côte Chalonnaise 
Pinot Noir, Bourgogne Frankrike

2021 Castello La Leccia Chianti 
Classico, Toskana Italien

2021 Josetta Safirio Langhe 
Nebbiolo, Piemonte Italien

2017 Col d’Orcia Brunello di 
Montalcino, Toscana Italien

2019 Black Stallion Napa Valley 
Cabernet Sauvignon, Napa Valley 
USA

2021 Newton Johnson Walker Bay 
Pinot Noir, Hemel-en-Aarde Sydafrika

2022 Brookdale Mason Road Syrah, 
Paarl Sydafrika

175

140

 
165

195

 
215

195

125 

115

95

7  c l  / 1 5  c l

215

165

 


